V . ;

f

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios PB, 17 de Março de 2022.
PORTARIA N° DV 00016/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS,
atribuições legais.

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

RESOLVE:

'í^TÍFICAR o processo da Dispensa de Licitação n= DV00016/2022, que objetiva: AQUISIÇÃO
PARCELADA DE FRANGO ABATIDO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DIÁRIAS DA MERENA ESCOLAR DA REDE
MUNCIPAL DE ENSINO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS; com base nos elementos constantes da Exposição de
Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- ARIANA PEREIRA BEZERRA.

36.025.080/0001-87

Valor: R$ 41.850,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito